
 
 

UCHWAŁA NR XX/141/2025 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 10 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 i art. 218 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz.1717, 
poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r., poz. 39, z 2022 r., poz. 1079 oraz z 2025 r., poz. 1180) Rada Miasta Brzeziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/71/2024 Rady Miasta Brzeziny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej   uchwały; 

2) plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok przedstawia tabela nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 4.659.999,90 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości  7.502.950,20 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Anna Klepczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 9881



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/141/2025 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 10 października 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Treść  
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
    

600 60004 Dotacja celowa dla Kolejowej 
Komunikacji Autobusowej 

uruchomionej przez Łódzką Kolej 
Aglomeracyjną na zlecenie 
Samorządu Województwa 

Łódzkiego 

  80.000,00 

92109 Miejski Dom Kultury 
 w Brzezinach 

1.010.000,00   

92116 Miejska Biblioteka Publiczna w 
Brzezinach 

770.000,00   

921 

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 760.000,00   
921 92120 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów 
publicznych: 

„Remont budynku siedziby 
Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Brzezinach” 

  2.039.999,90 

  RAZEM 2.540.000,00  2.119.999,90 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
    

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Brzezinach na 
finansowanie przez OSP zadania 
ustawowego ochotniczych straży 
pożarnych 

  90.000,00 

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Brzezinach na Zakup 
samochodu specjalnego typu SLBus 
- 9-osobowy  

  50.000,00 

801 80104 Dotacja dla niepublicznego 
przedszkola 

599.485,20   

801 80149 Dotacja dla niepublicznego 
przedszkola 

89.328,00   

851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i 
profilaktykę zdrowotną w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi 

  30.000,00 

852 85203 Dotacja celowa  na prowadzenie 
ośrodka wsparcia w formie 
Środowiskowego Domu 

  1.246.432,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9881



Samopomocy w Brzezinach dla 
łącznie co najmniej 30 osób 
dorosłych przewlekle chorych 
psychicznie, niepełnosprawnych 
intelektualnie i wskazujących inne 
przewlekle zaburzenia czynności 
psychicznych 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie 
pomocy społecznej 

  20.000,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie 
polityki społecznej 

  66.000,00 

900 90005 Dotacja na zadanie związane z 
zakupem i wymianą źródeł ciepła w 
ramach programu „Ciepłe 
mieszkanie” 

  387.500,00 

921 92120 Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych: 
-„Prace konserwatorsko-
restauratorskie przy ogrodzeniu 
cmentarza przykościelnego ( XV 
w)” 
-„Remont elewacji frontowej 
budynku mieszkalnego przy ul. 
Sienkiewicza 6 w Brzezinach” 
-„Remont kapitalny lewej oficyny 
budynku mieszkalnego przy ul. 
Sienkiewicza 4 w Brzezinach” 
-„Dotacje na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków” 

  4.687.205,00 

921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   47.000,00 
926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  

kultury fizycznej   
  190.000,00 

  RAZEM 688.813,20  6.814.137,00 

  O G Ó Ł E M  3.228.813,20  8.934.136,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9881



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/141/2025 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 10 października 2025 r. 

                   

Plan wydatków budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

9 321 204,9
0    

2 587 000,
00    0,00    0,00    0,00    2 587 000

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 734 204,
90    

6 734 204,
90    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

92
1   

Kultura 
i 
ochrona 
dziedzic
twa 
narodo
wego 

po 
zmianac
h 

9 314 204,9
0    

2 587 000,
00    0,00    0,00    0,00    2 587 000

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 727 204,
90    

6 727 204,
90    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

6 734 204,9
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 734 204,

90    
6 734 204,

90    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9212

0  

Ochron
a 
zabytkó
w i 
opieka 
nad 
zabytka
mi 

po 
zmianac
h 

6 727 204,9
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 727 204,

90    
6 727 204,

90    0,00    0,00    0,00    
92
6   Kultura 

fizyczna 
przed 
zmianą 

13 362 000,
00    

3 762 500,
00    

3 559 500,
00    

1 880 800,
00    

1 678 700,
00    

190 000,0
0    

13 000,00
    0,00    0,00    0,00    9 599 500,

00    
9 599 500,

00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9881



zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianac
h 

13 369 000,
00    

3 762 500,
00    

3 559 500,
00    

1 880 800,
00    

1 678 700,
00    

190 000,0
0    

13 000,00
    0,00    0,00    0,00    9 606 500,

00    
9 606 500,

00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

3 667 000,0
0    

3 559 500,
00    

3 546 500,
00    

1 880 800,
00    

1 665 700,
00    0,00    13 000,00

    0,00    0,00    0,00    107 500,00
    

107 500,00
    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00     9260

1  
Obiekty 
sportow
e 

po 
zmianac
h 

3 674 000,0
0    

3 559 500,
00    

3 546 500,
00    

1 880 800,
00    

1 665 700,
00    0,00    13 000,00

    0,00    0,00    0,00    114 500,00
    

114 500,00
    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

126 350 246
,93    

66 048 338
,04    

58 066 778
,91    

36 848 298
,96    

21 218 479
,95    

3 751 813
,20    

3 389 745
,93    0,00    0,00    840 000,

00    
60 301 908

,89    
50 310 158

,89    
25 496 872

,99    
9 991 750,

00    0,00    
zmniejsz
enie -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianac
h 

126 350 246
,93    

66 048 338
,04    

58 066 778
,91    

36 848 298
,96    

21 218 479
,95    

3 751 813
,20    

3 389 745
,93    0,00    0,00    840 000,

00    
60 301 908

,89    
50 310 158

,89    
25 496 872

,99    
9 991 750,

00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

8 201 870,2
4    

8 151 870,
24    

1 484 469,
24    

1 132 720,
43    

351 748,81
    

1 246 432
,00    

5 420 969
,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00  

  
50 000,00  

  0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianac
h 

8 201 870,2
4    

8 151 870,
24    

1 484 469,
24    

1 132 720,
43    

351 748,81
    

1 246 432
,00    

5 420 969
,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00  

  
50 000,00  

  0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9881



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9881



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/141/2025 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 10 października 2025 r. 

 

 Plan wydatków inwestycyjnych ma 2025 rok  
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 100 067,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 067,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 067,00 
   Przebudowa ciągu dróg w ul. Malowniczej i Mrockiej w Brzezinach 65 067,00 
   Przebudowa fragmentu chodnika na ul. Moniuszki w Brzezinach 35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 434 150,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 370 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 
   Wykonanie prac remontowo-odtworzeniowych w budynku mieszkalnym przy ul. Modrzewskiego 11 

150 000,00 

   Wykonanie prac remontowo-odtworzeniowych w budynku mieszkalnym przy ul. Waryńskiego 3 
220 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 400,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 400,00 
   Wykupy  działek 72 400,00 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 9 991 750,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 9 991 750,00 
   Objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie 9 991 750,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 
   Objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie  0,00 

710   Działalność usługowa 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9881



 71035  Cmentarze 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Budowa cmentarza komunalnego w Brzezinach 50 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Wykonanie, dostawa i montaż witaczy Miasta Brzeziny w pasie drogi krajowej nr 72 50 000,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 0,00 

752   Obrona narodowa 796 827,00 
 75295  Pozostała działalność 796 827,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 
   Modernizacja stystemu syren ostrzegania ludności- OL i OC 50 000,00 
   Przystosowanie obiektu na magazyn OC 12 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 734 327,00 
   Zakupy inwestycyjne w ramach programu OL i OC 734 327,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 40 000,00 
  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
40 000,00 

   Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Brzezinach 40 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 
  

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20 000,00 

   Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Brzezinach 
20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9881



  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 

   Zakup samochodu specjalnego typu SLBus - 9-osobowy 50 000,00 
801   Oświata i wychowanie 200 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
   Aranżacja przestrzeni publicznej kompleksu rekreacyjno- sportowego  w Brzezinach poprzez przebudowę ogrodzenia i 

magazynu na sprzęt sportowy oraz stworzenie strefy fitness sprzyjającej aktywności mieszkańców i integracji 
międzypokoleniowej 100 000,00 

   Aranżacja przestrzeni publicznej kompleksu rekreacyjno-sportowego w rejonie dwóch szkół podstawowych w Brzezinach 
poprzez przebudowę ogrodzenia i stworzenie strefy fitness sprzyjającej aktywności mieszkańców i integracji 
międzypokoleniowej 0,00 

   Modernizacja ciągu komunikacyjnego w  Szkole Podstawowej nr 2 w Brzezinach - Etap I 
50 000,00 

   Modernizacja łazienki w Szkole Podstawowej nr 3 50 000,00 
855   Rodzina 210 430,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 210 430,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 430,00 
   Modernizacja placu zabaw przy Źłobku Miejskim MALUCH w Brzezinach przy ul. Fredry 2a 

0,00 

   Przebudowa placu zabaw przy Żłobku Miejskim MALUCH w Brzezinach przy ul. Fredry 2a 
210 430,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 066 729,99 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 982 357,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 415,03 
   Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia ciśnienia wody 

393 415,03 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 5 588 941,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9881



   Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia ciśnienia wody 
5 588 941,97 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 887 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 975 000,00 
   Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - Etap III 

2 975 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 
   Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - Etap III 

525 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 387 500,00 

   Ciepłe Mieszkanie 387 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. A. Hetmana w Brzezinach 100 000,00 
 90095  Pozostała działalność 22 096 872,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Zagospodarowanie terenu przy ul. Reformackiej w Brzezinach poprzez wykonanie ścieżek, nasadzeń, oświetlenia oraz 

elementów małej architektury, w tym urządzeń do ćwiczeń 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 621 872,99 
   Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów znajdujących się na terenie instalacji 

kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją terenu 18 621 872,99 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 375 000,00 
   Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów znajdujących się na terenie instalacji 

kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją terenu 3 375 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 727 204,90 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 727 204,90 
  

6560 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 2 039 999,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9881



   Remont budynku siedziby Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Brzezinach 2 039 999,90 
  

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 4 687 205,00 

   Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
143 000,00 

   Prace konserwatorsko-renowacyjne w obiekcie zabytkowym Kamienica z trzema oficynami przy ul. Sienkiewicza 2 w 
Brzezinach 3 500 000,00 

   Prace konserwatorsko-restauratorskie przy ogrodzeniu cmentarza przykościelnego ( XV w) 
510 205,00 

   Remont elewacji frontowej budynku mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 6 w Brzezinach 534 000,00 
   Remont kapitalny lewej oficyny budynku mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 4 w Brzezinach 

0,00 

926   Kultura fizyczna 9 606 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 114 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 
   Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej na obiekcie Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach 

57 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 500,00 
   Zakup 3 szt. maszyn sprzątajacych 57 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 492 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 000,00 
   Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 492 000,00 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 9 000 000,00 

   Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 9 000 000,00 
Razem 60 351 908,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9881


	UCHWAŁA NR XX/141/2025 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-10-24T10:38:40+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




